CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____

THƯ ĐỀ ĐẠT NGUYỆN VỌNG HỌC BỔNG

Kính gửi:
 Ban Chấp hành Hội Cựu sinh viên Cao dẳng CTIM.
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

1.  Họ tên:
 Giới tính:

2.  Ngày sinh:

3.  Dân tộc:
 Tôn giáo:

4.  Địa chỉ hộ khẩu:
…………………………………..

Địa chỉ tạm trú: ………………………………………….

Số CCCD: ………………………………………………..

     Điện thoại:
………Email:

5.  MSSV:
 Lớp:

     Khoa:………………. ………………………………………………………………....
II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH:

1.  Họ tên cha:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Địa chỉ nơi làm việc:
Điện thoại:

Địa chỉ thường trú:
Điện thoại:

Thu nhập :
(VND/ tháng)

2.  Họ tên mẹ:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Địa chỉ nơi làm việc:
Điện thoại:

Địa chỉ thường trú:
Điện thoại:

Thu nhập :
(VND/ tháng)

Tổng thu nhập hàng tháng của gia đình bạn:

3.  Bạn có thông tin hoặc tâm sự thêm về hoàn cảnh gia đình mình:

Tôi cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên.

	Ngày …… tháng …… năm ……

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh

3 x 4 (cm)